Datum Romae apud Sanctum Petrum sub Annulo Piscatoris die 24 Aprilis 1838. Pontificatus Nostri anno octavo.

E. Card. De Gregorio.

*Restituit, ac denuo erigit Vicariatum Apostolicum
in Provincia Hu-quang.*

GREGORIUS PAPA XVI.

Ad perpetuam rei memoriam.

Ex debito pastoralis officii superna Dei providentia humeris Nostris impositi, non leve sane totius Gregis Dominici onus ferentes, illius praecipue ovibus, quae regiones a Sede hac Apostolica, ubi Catholicae centrum est unitatis, longe dissitas incolunt, majori consulendum sedulitate censemus, ut in adventu Pastoris aeterni repertae, sicut oportet, per Apostolicam curam intra verum ovile, ad pascua caelestia possint vocari, feliciterque perducii. Hinc quum a Venerabili Fratre Joachimo Salvetti Episcopo Eariensi, et Vicario Apostolico Xansi, et Xensi in Sinis una cum ejus Coadjutore Venerabile Fratre Episcopo Cardicensi declaratum fuerit, se pastorali muneri exequendo in tot tantisque, ac tam amplis sibi creditis regionibus impares esse, ita ut commissam sibi ab an. 1762. latissimae alterius Provinciae, olim Vicariatibus Apostolicis Hu-quang administrationem gerere, ut par est, ac retinere diutius non possint, eamque dimittere postulaverint, de Venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium negotiis Propagandae Fidei praepositorum consilio utriusque sacrorum Antistitis votis annuentes censuimus atque decrevimus, ut memorata Provincia Hu-quang, cessante administratione Xansiensis Antistitis, in distinctum ut antea Vicariatibus Apostolicis erigatur ac restituatur, eique novus eligendus Episcopus Vicarius Apostolicus praeficiatur. Motu igitur proprio, atque ex certa scientia, et matura deliberatione Nostris, deque Apostolicae potestatis plenitudine, harum litterarum vi praecipimus atque jubemus, ut Xansiensis Antistes Provinciam Hu-quang administrare omnino desinat, eamque in distinctum Vicariatibus Apostolicis restituimus, vel denuo erigimus. Vicario autem Apostolico huic Provinciae ab hac S. Sede eligendo, ac praeficiendo omnes, et singulas facultates hujusmodi Vicariis Apostolicis concedi solitas dicta auctoritate Nostra concedimus, et impertimur. Haec statuimus, atque decrevimus etc. Non obstan. etc. contrariis quibuscumque.

Datum Romae apud S. M. M. sub Annulo Piscatoris die 14. Augusti 1838. Pontificatus Nostri anno octavo.

E. Card. De Gregorio.

*Vicariatus Apostolicos in Provinciis Iche-Kiang
et Kiangs erigit.*

G R E G O R I U S P A P A X V I .

Ad perpetuam rei memoriam.

Ex debito pastoralis officii superna Dei providentia humeris Nostris impositi non leve sane totius Gregis Domini onus ferentes, illis praecipue ovibus, quae regiones a Sede hac Apostolica, ubi Catholicae centrum est unitatis, longe dissitas incolunt, majore consulendum sedulitate censemus, ut in adventu Pastoris aeterni repertae, sicut oportet, per Apostolicam curam intra verum ovile ad pascua coelestia possint vocari, feliciterque perducii. Hinc quum Venerabilis Frater Rochus Josephus Carpena Episcopus Tebastianus, et Vicarius Apostolicus Fo-kiensis in Sinis notum fecerit, se tot ac tantis amplissimi sui Vicariatus distentum, ac distractum curis, commissam jam ab anno MDCCLVIII. Provinciarum Iche-Kiang, et Kiangsi administrationem, ut par esset, gerere diutius non posse, ac propterea sponte emissa ejusdem administrationis renunciatione enixe postulaverit, ut ab hac Apostolica Sede spirituali memoratarum Provinciarum regimini aliter prospiciatur, de Venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium negotiis Propagandae Fidei praepositorum consilio, Fo-Kiensis Praesulis votis annuentes statuimus ex duabus antedictis Provinciis distinctum Vicariatum Apostolicum constituere, eique novum eligendum Vicarium Apostolicum praeficere. Motu igitur proprio, atque ex certa scientia, et matura deliberatione Nostris, deque Apostolicae potestatis plenitudine, harum litterarum vi tam in Provincia Iche-Kiang, quam in alia Kiangsi Vicariatum Apostolicum inter se distinctum erigimus, itemque praecipimus, ut Vicarius Apostolicus in utraque Provincia ab hac S. Sede adlegendus omnibus, et singulis polleat facultatibus, quae Vicariis Apostolicis in hujusmodi regionibus concedi solent. Haec statuimus, atque decernimus etc. contigerit attentari. Non obstan. etc. contrariis quibuscumque.

Datum Romae apud S. M. M. sub Annulo Piscatoris die 14. Augusti 1838. Pontificatus Nostri anno octavo.

E. Card. De Gregorio.

Vicariatum Apostolicum erigit in Provincia Leao-tung.

G R E G O R I U S P A P A X V I .

Ad perpetuam rei memoriam.

Ex debito pastoralis officii superna Dei providentia humeris Nostris impositi, non leve sane totius Gregis Dominici onus ferentes, illis praecipue ovibus, quae regiones a Sede hac Apostolica, ubi Catholicae centrum est unitatis, longe dissitas incolunt, majore consulendum sedulitate censemus, ut in adventu Pastoris aeterni repertae, sicut oportet, per Apostolicam curam intra verum ovile ad pascua caelestia possint vocari, feliciterque perducii. Hinc quum Nobis relatum fuerit, in quibusdam regionibus Imperii Sinarum Pekinensi Diaecesi subjectis, in amplissima praesertim Provincia Leao-tung nuncupata in Tartaria, rem christianam permagno in discrimine jamdiu versari, ac majus in dies imminere periculum, ne sublatis omnino Religionis adjumentis evangelicum semen ibi penitus depereat, neque Venerabilem Fratrem Pekinensem Antistitem hisce temporum adjunctis earumdem regionum curam, ut par est, gerere posse, de Venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium negotiis Propagandae Fidei praepositorum consilio, peculiari, et provisorio aliqua ratione Religionis utilitati, et Catholicae Fidei incolumitati in praedictis Regionibus, pro Nostro munere, et universali animarum sollicitudine consulendum esse censuimus. Quare omnibus mature perpensis, motu proprio, atque ex certa scientia, deque Apostolicae potestatis plenitudine Constitutioni fel. rec. Innocentii XII. Praedecessoris Nostri diei 15. Octobris anni 1696. = E Sublimi = derogantes, qua limites Pekinensis Diaecesis traditi fuerant, memoratam Provinciam Leao-tung a Diaecesi Pekinensi distrahimus, vel dismembramus; itemque facultates delegatas in Episcopo Pekinensi anni 1702., quoad Tartariam, cessatas omnino esse declaramus. Eandem vero Provinciam Leao-tung in Vicariatum Apostolicum eadem auctoritate Nostra erigimus ab Episcopo Vicario Apostolico ab hac S. Sede eligendo, et deputando, et ab ipsa immediate dependente gubernandum cum omnibus, et singulis facultatibus, quae ceteris Vicariis Apostolicis in Sinis a Romanis Pontificibus Praedecessoribus Nostris concessae fuerunt, addita insuper eidem Vicario Apostolico jurisdictione in eas omnes Tartariae, seu Mongoliae, et Manchuriae regiones, quae Pekinensi Episcopo huc usque subjectae, et nunc ab ejus auctoritate exemptae, nulli hactenus Vicario Apostolico traditae fuerant. Haec statuimus, atque decernimus etc. contigerit attentari. Non obstan. etc. contrariis quibuscumque.

Datum Romae apud S. M. M. sub Annulo Piscatoris die 14. Augusti 1838. Pontificatus Nostri anno octavo.

E. Card. De Gregorio.

*Isaiam Jacobi Archiepiscopum Hadirbegan Coadjutorem
cum futura successione constituit Patriarchae
Babylonensis Chaldaeorum.*

Venerabili Fratri Nicolao Isaiæ Jacobi Archiepiscopo
Hadirbegan ritus Chaldaici.

G R E G O R I U S P A P A X V I .

Ven. Frater Salutem, et Apostolicam Benedictionem.

Cum Venerabilis Frater Joannes de Hormez Patriarcha Babylonensis Nationis Chaldaeorum ob ingravescentem aetatem aegre admodum valeat suo muneri satisfacere, Nos recto illius Nationis regimini consulere summopere cupientes, Coadjutorem cum jure successionis designandum censuimus, ut potissimum vitari queant incommoda, et damna, quae Patriarchali ea sede vacante contingere possent. Itaque de VV. FF. NN. S. R. E. Cardinalium negotiis Propagandae Fidei praepositorum consilio, ejusmodi munus Tibi Venerabilis Frater committendum existimavimus, qui singulari pietate, doctrina, prudentia, religione, ac rerum gerendarum peritia, aliisque egregiis animi, ingeniique dotibus praestas. Quamobrem peculiari Te beneficentia prosequi volentes, et a quibusvis excommunicationis, suspensionis, et interdicti, aliisque ecclesiasticis censuris, sententiis, et poenis, quovis modo, vel quavis de causa latis, si quas forte incurristi, hujus tantum rei gratia absolvere, et absolutum fore censentes, Te Venerabilis Frater, qui in praesentia Archiepiscopus Hadirbegan ritus Chaldaici existis, hisce litteris auctoritate Nostra Apostolica in Coadjutorem commemorati Patriarchae Babylonensis Nationis Chaldaeorum cum jure futurae successionis elegimus, constituimus, et deputamus, ita tamen ut ipso Joanne de Hormez vivente in exercitio, et administratione hujusmodi Patriarchatus nonnisi quantum, et quatenus idem Joannes ordinaverit, Te ingerere possis, ea vero, quae ipse hac in re Tibi mandaverit omnino praestare, et adimplere teneris. Si autem idem Joannes ab humanis decedat, aut forsitan, quod absit, jam decesserit, seu praedictus ejus Patriarchatus alio quocumque modo ex ipsius persona vacaverit, Te ejus loco Patriarcham Babylonensem Nationis Chaldaeorum dimisso Archiepiscopatu Hadirbegan ritus Chaldaici quo ad

praesens potiris, cum omnibus, et singulis facultatibus, quae praedicto Joanni ratione Patriarchatus hujusmodi ab hac Apostolica Sede hactenus quomodolibet concessae, et attributae sunt, nunc pro tunc auctoritate, et tenore praedictis facimus, et institimus, salva tamen semper in praemissis auctoritate Congregationis eorundem Cardinalium. Mandamus propterea in virtute Sanctae Obedientiae omnibus, et singulis ad quos spectat, ac spectabit in posterum, ut Te ad officium Coadjutoris, et tempore suo ad illud Patriarchatus Babylonensis Nationis Chaldaeorum, ejusque liberum exercitium juxta earundem praesentium tenorem excipiant, admittant, Tibique in omnibus quae ad hujusmodi pertinent officium praesto sint, atque obediant, tuaque salubria monita, et mandata reverenter suscipiant, atque efficaciter adimpleant, alioquin sententiam, seu poenam, quam rite tuleris in rebelles, seu statueris, ratam habebimus, et faciemus auctorante Domino usque ad satisfactionem condignam inviolabiliter observari. Non obstantibus Constitutionibus, et sanctionibus Apostolicis, ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae apud S. M. M. sub annulo Piscatoris die 25. Septembris 1838. Pontificatus Nostri anno octavo.

E. Card. De Gregorio.

*Vicarium Apostolicum dignitate Episcopali insignitum
Gibraltariae constituit.*

Dilecto Filio Henrico Hugues Provinciali Ministro Ord. Min.
Observ. S. Francisci in Hibernia.

G R E G O R I U S P A P A X V I.

Dilecte Fili Salutem, et Apostolicam Benedictionem.

De universi Dominici Gregis salute vehementer solliciti, nihil inausum, nihilque inexpertum relinquere debemus, ut spiritualium Christianifidelium bono pro viribus consulamus. Itaque cum in praesentibus rerum ac temporum adjunctis Nobis relatum fuerit Religionis Catholicae bono plurimum expedire posse si in Calpensi Civitate vulgo Gibraltar, cujus regimen ecclesiasticum simplici hactenus Presbytero Vicarii Apostolici titulum habenti commissum fuit, Vic. Apostolicus Episcopali dignitate insignitus constituatur, qui ampliori auctoritate in illa regione Ecclesiae negotia gerat, Nos de VV. FF. NN. S. R. E. Cardinalium negotiis Propagandae Fidei praepositorum consilio, Dilecto Filio Presbytero Joanne Baptista Zino munus ac titulum Vicarii Aposto-

lici Calpensis dimittente, hujusmodi officium tibi committendum censuimus quamplurimum in Domino confisi, ut pro singulari tua pietate, doctrina, prudentia, integritate, et catholicae religionis zelo, eodem munere cumulate sis perfuncturus. Quamobrem Te quem per similes Apostolicas litteras hoc ipse die datas Episcopum Heliopolitanum in partibus infidelium renuntiavimus, hisce litteris auctoritate Nostra Apostolica in Vicarium Apostolicum Calpensem ad Nostrum et hujus Apostolicae Sedis arbitrium eligimus constituimus et deputamus etc. salva semper in praemissis auctoritate Congregationis eorundem Cardd. Mandamus propterea etc.

Datum Romae apud S. Petrum sub Annulo Piscatoris die 15. Martii 1839. Pontificatus Nostri anno nono.

Pro Domino Cardinali De Gregorio.

A. Picchioni Substitutus.

Visitoris Apostolici munus pro Patriarchatu Chaldaeorum committi Archiepiscopo Philippensi R. P. D. Villardell Delegato Apostolico Alepi.

Ven. Fratri Francisco Villardell Archiepiscopo Philippensi
Vicario Apostolico Alepi.

G R E G O R I U S P A P A X V I.

*Venerabilis Frater Salutem, et Apostolicam
Benedictionem.*

Quam ad ecclesiastica negotia Patriarchatus Babylonensis rite componenda necesse prorsus noverimus, ut magis accurata notitia praesentis illius Ecclesiae status habeatur, ac certo constet quibus modis recto spirituali Nationis regimini prospici possit, de VV. FF. NN. S. R. E. Cardinalium negotiis Propagandae Fidei praepositorum consilio Visitatorem Apostolicum totius Patriarchatus Chaldaeorum eligendum statuimus, atque hujusmodi munus Tibi committendum censuimus. Quocirca peculiari Te benevolentia prosequi volentes etc. Te hisce litteris auctoritate Nostra Apostolica ad Nostrum, atque hujus Apostolicae Sedis arbitrium in Visitatorem Apostolicum totius Patriarchatus Chaldaeorum cum omnibus, et singulis facultatibus, juribus, et privilegiis, quae ejusmodi propria sunt officii, salva tamen semper in praemissis auctoritate Congregationis eorundem Cardinalium eligimus, constituimus, et deputamus. Mandamus propterea etc. ceterisque contrariis quibuscumque.

175

Datum Romae apud S. Petrum sub Annulo Piscatoris die 28. Maii
1839. Pontificatus Nostri anno nono.

Pro Domino Card. De Gregorio

A. Picchioni Substitutus.

Vicariatum Apostolicum erigit in Aegypto et Arabia.

G R E G O R I U S P A P A X V I.

Ad perpetuam rei memoriam.

Ex munere pastoralis ministerii suprema Dei providentia Nobis impositi non leve sane totius Dominici gregis onus ferentes, illis potissimum ovibus, quae regiones ab hac Apostolica Sede longe dissitas incolunt majori studio, ac sedulitate consulendum censemus, ut in adventu Pastoris aeterni repertae, sicut oportet, per Apostolicam curam intra verum ovile, ad pascua caelestia vocari possint, faciliterque perducantur. Hinc quum fovendo Religionis studio in Catholicis fidelibus qui ad Aegyptum quotidie majori numero profluunt, atque in ea finitimisque Regionibus fidei catholicae propagandae valde expedire visum fuerit novum iis in locis Vicarium Apostolicum Latini ritus Episcopali dignitate insignitum, de VV. FF. NN. S. R. E. Card. negotiis Propagandae Fidei praepositorum consilio, censuimus, atque decrevimus praevia dismembratione Missionis inferioris Aegypti a custodia Terrae Sanctae, et Missionis Superioris Aegypti, atque Arabiae, a Vicariatu Apostolico Alepii, peculiarem ex universa illa regione Vicariatum Apostolicum esse erigendum, qui juxta instructiones a commemorata Congregatione tradendas erit administrandus. Motu igitur proprio, certa scientia et matura deliberatione, deque Apostolicae potestatis plenitudine harum litterarum vi, Missionem inferioris Aegypti a custodia Terrae Sanctae, ac Missionem Superioris Aegypti, et Arabiae a Vicariatu Apostolico Alepii subtrahentes, peculiarem in illis regionibus Vicariatum Apostolicum Latini Ritus erigimus, atque ibi Vicarium Apostolicum Episcopali dignitate insignitum constituimus. Ipsi autem Vicario ab hac Apostolica Sede eligendo omnes, et singulas facultates hujusmodi Vicariis Apostolicis concedi solitas eadem auctoritate Nostra concedimus, atque impertimur. Haec statuimus etc.

Datum Romae apud S. Petrum sub Annulo Piscatoris die 18. Maii
1839. Pontificatus Nostri anno nono.

Pro Domino Cardinali De Gregorio

A. Picchioni Substitutus.

Nuntium Apostolicum in Helvetia, Visitatorem Apostolicum designat Missionum Rhetiae, Mesoleinae, et Calancae.

Venerabili Fratri Paschali Gizzi Archiepiscopo Tebano
Nuntio Apostolico in Helvetia.

G R E G O R I U S P A P A X V I .

Ven. Frater Salutem, et Apostolicam Benedictionem.

Pastorale munus etc. Itaque cum ad jurgia sedanda, ac negotia componenda in Missionibus, quas tum in Rhetia, cum in Mesolcinae, Calacinaeque Vallibus obtinent Fratres Minores Ordinis S. Francisci vulgo *Cappuccini* necesse prorsus existimaverimus Apostolicum Visitatorem per ea loca statuere, Nos probe noscentes egregias tui animi ingenique dotes, atque eximiam tuam integritatem, doctrinam, prudentiam, et rerum gerendarum peritiam, gravissimum hujusmodi munus de VV. FF. NN. S. R. E. Cardinalium etc. Tibi committendum censuimus. Quo circa Te etc. hujus Apostolicae Sedis arbitrium Visitatorem Apostolicum in Missionibus, quas tum in Rhetia, cum in Mesolcinae, Calacinaeque Vallibus obtinent Fratres Minores Ordinis S. Francisci vulgo *Cappuccini* eligimus, statuimus, et deputamus etc. Mandamus etc.

Datum Romae apud S. Petrum sub Annulo Piscatoris die 14. Junii 1839. Pontificatus Nostri anno nono.

E. Card. De Gregorio.

Plura constituit ad succurrendum Religioni in Tunquino Orientali ab Infidelibus vexatae.

Venerabili Fratri Archiepiscopo Manilen., ac Dilecto Filio Provinciali Ord. Praedicatorum Provinciae SS^mi Rosarii in Insulis Philippinis.

G R E G O R I U S P A P A X V I .

Ven. Frater Salutem, et Apostolicam Benedictionem.

Cum Nobis innotuerit in Tunquino Orientali ad Sinas immani contra Fideles fervente Ethnicorum persecutione, probatissimos duos Antistites Ignatium Delgado Episcopum Mellipotamensem Vicarium

Apostolicum, et Dominicum Henares Episcopum Fosseitensem illius Coadjutorem in praeclara Fidei confessione uba cum aliis evangelicis Operariis occubuisse: ideoque Vicariatum illum pastorali regimine, ac solatio destitutum remansisse, re mature perpensa, de consilio Venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium negotiis Propagandae Fidei praepositorum statuimus viduati gregis incolumitati pro viribus, et quam citissime consulere. Quapropter de eorundem Cardinalium consilio, auctoritate Nostra Apostolica per hasce litteras, Vobis, Venerabilis Frater, ac Dilecte Fili, quibus Vicariatus Tunquini orientalis ad Sinas administratio concedita est, committimus, et mandamus, ut collatis consiliis ex illa regulari familia quosdam alios ad munus evangelicū in Tunquino exercendum idoneos viros adlegatis, atque mittatis, et inter digniores alterum in Apostolicum Vicarium, alterum in Coadjutorem cum jure futurae successionis designetis, ac statuat; quod si uterque vestrum quavis de causa praepeditus rem peragere nequeat, alterutri ex vobis totum negotium committendum, et in Domino commendandum esse volumus. Itaque Vicario Apostolico sic adlecto singulas quasque facultates Vicariis Apostolicis in regionibus Sinarum, vel Sinis adjacentibus concedi solitas dicta auctoritate Nostra concedimus, et impertimur; a Coadjutore vero, ut praefertur, aequae adlecto ea tantum quae Vicarius Apostolicus illi demandabit omnino praestari teneatur, et quum hujusmodi manus quomodolibet vacaverit, eundem Coadjutorem auctoritate Nostra renunciatum illius loco Vicarium Apostolicum in Tunquino Orientali cum omnibus, et singulis facultatibus, quae illi ratione hujus officii a Sede hac Apostolica hactenus quomodolibet concessae sunt jam nunc auctoritate, et tenore praesentis facimus, et constituimus, salva semper in praemissis tum pro Vicario Apostolico, tum pro ejus Coadjutore Cardinalium ejusdem Congregationis auctoritate. Praeterea, ut uterque character, ac titulo Episcopali sit insignitus, alterum, scilicet Vicarium Apostolicum, in Ecclesiae Miletopolitan., quae sub Archiepiscopo Cyziano, alterum, seu Coadjutorem, in Ecclesiae Ruspens. Episcopum, quae sub Archiepiscopo Carthagenens. in partibus infidelium posita, per obitum eorum Episcoporum vacant, eadem auctoritate Nostra Apostolica eligimus, et declaramus, iisque ut ad Ecclesias praedictas, quamdiu ab infidelibus detineantur, accedere, et apud eas personaliter residere minime teneantur, dicta auctoritate Nostra concedimus, et indulgemus. Cuicumque autem Catholico Antistiti gratiam, et communionem cum hac Apostolica Sede habente, postquam ab illis professionem Catholicae Fidei juxta articulos a Sede Nostra propositos, ac Nostro, et Romanae Ecclesiae nomine fidelitatis debitae solitum juramentum acceperit, munus Consecrationis auctoritate Nostra Apostolica illis impendere libere, et licite valeat, accitis adstantibusque duobus

loco Episcoporum Presbyteris Saecularibus, seu cujusvis Ordinis, Congregationis, et Instituti Regularibus, praedictae hujus Sedis gratiam, et communionem pariter habentibus, dicta auctoritate plenam, et liberam tribuimus facultatem. Volumus tamen, eademque auctoritate praecipimus, atque decernimus, ut nisi emissis a recens adlectis in ejus manibus juramento, et professione Fidei hujusmodi, ipse, ut praefertur, Episcopus Consecrationis munus illis impendere, ac recens adlecti illud suscipere praesumpserint, idem Antistes a Pontificalis officii exercitio, utriusque vero a regimine, et administratione earum Ecclesiarum suspensi sint eo ipso. Mandamus propterea in virtute sanctae obedientiae omnibus, et singulis ad quos spectat, ac spectabit pro tempore, ut Vicarium Apostolicum, et Coadjutorem ut supra a vobis adlectos ad liberum ejusdem muneris exercitium juxta praesentium tenorem recipiant, et admittant, et eorum unicuique in omnibus, quae ad hoc munus pertinent, praesto sint, atque obediant, ipsorumque salubria monita, et mandata reverenter suscipiant, et efficaciter adimpleant, alioquin sententiam, sive poenam, quam rite tulerint in rebelles, seu statuerint, ratam habebimus, et faciemus, auctorante Domino usque ad satisfactionem condignam inviolabiliter observari; non obstant. constitutionibus, et ordinationibus Apostolicis; privilegiis quoque, indultis, et Litteris Apostolicis in contrarium praemissorum quomodolibet concessis, confirmatis, et innovatis, quibus omnibus, et singulis illorum tenores praesentibus pro plene, et sufficienter expressis, ac de verbo ad verbum insertis habentes, illis alias in suo robore permanentis ad praemissorum effectum hac vice dumtaxat specialiter, et expresse derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae apud S. M. M. sub Annulo Piscatoris die 2. Augusti 1839. Pontificatus Nostri anno nono.

E. Card. De Gregorio.

Ob gravissima in Tunquino Occidentali ferventem persecutionem, Moderatoribus Seminarii Parisiensis Missionum ad externos committit ut ex alumnis suis aliquem Coadjutorem Vicarii Apostolici eligunt.

Dilectis Filiis Moderatoribus Seminarii Parisiensis Missionum
ad externos.

G R E G O R I U S P A P A X V I.

Dilecti Filii Salutem, et Apostolicam Benedictionem.

Cum per obitum Josephi Mariae Havard Episcopi Castoriensis, et

Vicarii Apostolici in Tunquino Occidentali ad Sinas Venerabilis Frater Clemens Macon Episcopus Acanthensis illius Coadjutor per similes Apostolicas litteras jam constitutus in Vicariatus manere eidem successerit, ut ipsi Antistiti Clementi adjutor, et levamen afferretur, nec non Pastorum in eo Vicariatui perennitati consuleretur, attentis praecipue regionum illarum circumstantiis, distantia, ac persecutionis ferventis periculis, de consilio Venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium negotiis Propagandae Fidei praepositorum opportunum existimavimus illi Coadjutorem designare cum jure futurae successionis, atque Episcopali characterе insignitum. Quapropter de eorundem Cardinalium consilio auctoritate Nostra Apostolica per hasce litteras Vobis dilectis Filiis Moderatoribus Seminarii Parisiensis Missionum ad externos, cui Vicariatus Apostolici in Tunquino Occidentali ad Sinas administratio tradita est, committimus, et mandamus, ut ex vestri Seminarii alumnis adlegatis quem Coadjutoris partibus sustinendis digniorem in Domino judicaveritis, ita tamen ut ab ipso sic adlecto ea tantum quae Vicarius Apostolicus illi demandabit omnino praestare teneatur, et quum hujusmodi munus quomodolibet vacaverit, eundem Coadjutorem auctoritate Nostra renunciatum illius loco Vicarium Apostolicam in Tunquino Occidentali cum omnibus, et singulis facultatibus, quae illi ratione hujus officii a Sede hac Apostolica hactenus quomodolibet concessae sunt jam nunc auctoritate, et tenore praesentis facimus, et constituimus, salva semper in praemissis Cardinalium ejusdem Congregationis auctoritate. Praeterea ut characterе, et titulo Episcopali insignitus Coadjuto suo operam daturus Tunquinum se conferat, eum in Episcopum Ecclesiae Emansen., quae sub Archiepiscopo Caesariensi consistit, ac nunc per obitum ultimi illius Episcopi vacat, eadem auctoritate Nostra Apostolica eligimus, ac declaramus, eique ut ad Ecclesiam praedictam quamdiu ab infidelibus detinebitur, accedere, et apud eam personaliter residere minime teneatur, dicta auctoritate Nostra concedimus, et indulgemus. Quicumque autem Catholico Antistiti gratiam, et communionem cum hac Apostolica Sede habente, postquam ab eo professionem Catholicae Fidei juxta articulos a Sede Nostra propositos, ac Nostro, et Romanae Ecclesiae nomine fidelitatis debitae solitum juramentum acceperit, munus Consecrationis auctoritate Nostra Apostolica illi impendere libere, et licite valeant, accitis adstantibusque duobus loco Episcoporum Presbyteris Saecularibus, seu cujusvis Ordinis, Congregationis, et Instituti Regularibus praedictae hujus Sedis gratiam, et communionem pariter habentibus, dicta auctoritate plenam, et liberam tribuimus facultatem. Volumus tamen eademque auctoritate praecipimus, atque decernimus, ut nisi omisso a recens adlecto in ejus manibus juramento, et professione fidei hujusmodi, ipse, ut praefertur, Episcopus, consecrationis munus ei impen-

dere, ac recens adlectus illud suscipere praesumpserint, idem Antistes a Pontificalis officii exercitio, uterque vero a regimine, et administratione earum Ecclesiarum suspensi sint eo ipso. Mandamus propterea in virtute sanctae obedientiae omnibus, et singulis ad quos spectat, ac spectabit pro tempore, ut Goadjutorem ut supra a vobis adlectum, ad liberum ejusdem muneris exercitium juxta praesentiam tenorem accipiant, et admittant, illique in omnibus, quae ad hoc munus pertinent, praesto sint atque obediant, ejusque salubria monita, et mandata reverenter suscipiant, et efficaciter adimpleant, alioquin sententiam, sive poenam, quam rite tulerit in rebelles, seu statuerit, ratam habebimus, et faciemus, auctorante Domino usque ad satisfactionem condignam inviolabiliter observari, non obstantibus constitutionibus, et ordinationibus Apostolicis, privilegiis quoque, indultis, et litteris Apostolicis in contrarium praemissorum quomodolibet concessis, confirmatis, et innovatis, quibus omnibus et singulis illorum tenores praesentibus pro plene et sufficienter expressis, ac de verbo ad verbum insertis habentes, illis alias in suo robore permansuris, ad praemissorum effectum hac vice dumtaxat specialiter, et expresse derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae apud Sanctam M. M. sub Annulo Piscatoris die 2. Augusti 1839. Pontificatus Nostri anno nono.

E. Card. De Gregorio.

Praefectum Apostolicum Missionum, et Collegiorum de Propaganda Fide in America Meridionali constituit Augustinum Fernandez de Corduba Archiepiscopum Attaliensem cui facultates tribuit Commissario Generali Indiarum concedi solitas.

Dilecto Filio Presbytero Augustino Fernandez de Corduba
Decano Ecclesiae Metropolitanae de Plata.

G R E G O R I U S P A P A X V I .

Dilecte Fili Salutem, et Apostolicam Benedictionem.

Universi Dominici Gregis salus Nobis ab ipso Pastore Principe, et Episcopo animarum Divinitus commissa postulat atque efflagitat, ut nihil unquam inausum, nihilque inexpertum relinquamus, quo summa cum contentione omnium Christifidelium bono, atque utilitati quibusque rebus consulamus. Hinc paterni animi Nostri sollicitudine spirituali eorum potissimum Christifidelium bono prospicere summopere studemus, qui in remotissimis ab hac Apostolica Sede Regionibus

morantur, ut omni ope, et opera ad aeternam, assequendam salutem joyentur, atque excitentur. Itaque cum ob mortem Andreae Herrero Ordinis Minorum S. Francisci de Observantia, quem Nos Praefectum Apostolicum Missionum, et Collegiorum Congregationis de Propaganda Fide in America Meridionali existentium statueramus, cuique omnes, et singulas facultates concesseramus, quas Romani Pontifices Praedecessores Nostri Commissario Generali Indiarum ejusdem Ordinis tribuendas existimarunt, commemoratae Missiones, et Collegia praecipuo suo Moderatore, seu superiore destituta remanserint, Nos vel maxime cupientes Christianam Religionem in iis Regionibus latius propagari, ac magis in dies, Domino benedicente, stabiliri, de Venerabilium FF. Nostrorum S. R. Ecclesiae Cardinalium negotiis Propagandae Fidei praepositorum consilio, hujusmodi munus Tibi committendum censuimus, ea profecto spe freti fore ut divina adspirante gratia, et tua pietate, doctrina, ac rerum gerendarum peritia, Catholica Religio incrementa suscipiat. Quamobrem Te, quem per similes Apostolicas literas hoc ipso die datas Archiepiscopum Attalien. renunciavimus, peculiari beneficentia prosequi volentes, et a quibusvis excommunicationis, suspensionis, et interdicti, aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris, et poenis, quovis modo, ac quacumque de causa latis, si quas forte incurristi, hujus tantum rei gratia absolventes, et absolutam fore censentes, hisce litteris auctoritate Nostra Apostolica, ad Nostrum, et hujus Apostolicae Sedis arbitrium in Praefectum Apostolicum Missionum, et Collegiorum de Propaganda Fide, in America Meridionali existentium, eligimus, constituimus, et deputamus cum iisdem omnibus facultatibus, quas defuncto Andreae Herrero tribuimus, salva tamen semper in praemissis auctoritate Congregationis eorumdem Cardinalium. Mandamus etc.

Datum Romae apud S. M. M. sub Annulo Piscatoris die 23. Julii 1839. Pont. Nostri anno nono.

E. Card. De Gregorio.

Erigit Vicariatum Apostolicum in Provincia Chan-tong.

G R E G O R I U S P A P A X V I.

Ad perpetuam rei memoriam.

Ex pastoralis ministerii munere superna Dei providentia humeris Nostris impositi, non leve sane totius Dominici gregis onus ferentes, illis praecipue ovibus, quae regiones a Sede hac Apostolica, ubi ca-

tholicae centrum est unitatis, longe dissitas incolunt, majori consulendum sedulitate censemus, ut in adventu Pastoris aeterni repertae, sicut oportet, per Apostolicam curam intra verum ovile ad pascua caelestia vocari valeant, feliciterque perducantur. Hinc quum Nobis innotuerit, in quibusdam regionibus Diaecesis Pekinensis Imperii Sinarum rem christianam permagno in discrimine versari, ac praesertim vita functo commemoratae Dioecesis Administratore Episcopo Nakinensi, majus in dies imminere periculum, ne sublatis religionis adjumentis evangelicum semen ibi penitus depereat, neque hisce temporum adjunctis per Vicarium Generalem, qui illam regit Ecclesiam omnibus amplissimisque sibi subjectis Provinciis, ut par esset, occurrere posse, de VV. FF. NN. S. R. E. Cardinalium negotiis Propagandae Fidei praepositorum, peculiari et provisorio modo, constituto jam in Provincia Leotong nuncupata Apostolico Vicariatu per similes litteras diei 14. Augusti superioris anni, in altera quoque Provincia Chan-tong appellata religionis utilitati, et Catholicae Fidei incolumitati pro Nostro munere, et universali animarum sollicitudine consulendum esse censuimus. Quare omnibus mature perpensis, motu proprio, atque ex certa scientia, deque Apostolicae potestatis plenitudine, harum litterarum vi eandem Provinciam Chan-tong a Dioecesi Pekinensi distrahimus; derogantes hac super re Constitutioni Innocentii XII. diei 15. Octobris an. 1696. quae incipit = *E sublimi* = qua Dioecesis ejusdem limites designantur, eamque Provinciam in Vicariatum Apostolicum erigimus ab Apostolico Vicario Episcopo a Nobis, et ab hac S. Sede eligendo, et deputando, et ab illa immediate dependente gubernandum cum omnibus, et singulis facultatibus, quae ceteris Vicariis Apostolicis in Sinis a Romanis Pontificibus Praedecessoribus Nostris concessae fuere. Decernentes has praesentes litteras firmas, validas, et efficaces existere, et fore, suosque plenarios, et integros effectus sortiri, et obtinere, ac illis ad quos spectat et in posterum spectabit, in futurum plenissime suffragari, ac inviolabiliter observari, sicque in praemissis per quoscumque Judices ordinarios, et delegatos, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores judicari, et definiri debere, ac irritum, et inane, si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari. Non obstantibus praedicta Innocentii XII. Constitutione, ac Nostra, et Cancellariae Apostolicae regula de jure quaesito non tollendo, aliisque Constitutionibus, et sanctionibus Apostolicis, ceterisque etiam speciali et expressa mentione, et derogatione dignis contrariis quibuscumque.

Datum Romae apud S. M. M. sub Annulo Piscatoris die 3. Septemb. 1839. Pontificatus Nostri anno nono.

E. Card. De Gregorio.

*Vicarium Apostolicum Missionum Septentrionalium Inferioris
Germaniae Hamburgi residere debere constituit.*

G R E G O R I U S P A P A X V I .

Ad perpetuam rei memoriam.

Ex pastoralis ministerii munere superna Dei providentia humeris Nostris impositi, non leve sane totius gregis Dominici onus ferentes, illis praecipue ovibus, quae regiones ab Catholica Ecclesia dissidentium erroribus infectas incolunt majori consulendum sedalitate censemus, ut in adventu Pastoris aeterni repertae, sicut oportet, per Apostolicam curam intra verum ovile, ad pascua caelestia vocari valeant, feliciterque perducantur. Hinc quum Nobis visum sit ad Missionum Germaniae Septentrionalium, et Daniae bonum majorem in modum conferre si Vicariatus Apostolicus pro iisdem Missionibus, qui huc usque Venerabili Fratri Episcopo Paderbonensi demandatus erat, alii ecclesiastico viro committeretur, qui praeter Vicariatus Apostolici sollicitudinem aliis curis praesertim peculiaris alterius Diaecesis minime distentus in id officii incumberet, ac praeterea cum prae ceteris Germaniae urbibus florentissima Hamburgi civitas pro nova Vicarii Apostolici Sede peropportuna reperta sit, idcirco hujusmodi Nostrum consilium ad exitum perducere constituimus. Motu igitur proprio, atque ex certa scientia, et matura deliberatione Nostris, deque Apostolicae potestatis plenitudine, habita jam Venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium sententia, harum litterarum vi Vicarium Apostolicum pro Missionibus Germaniae Septentrionalibus, et Daniae ab Episcopo Paderbonensi distrahentes alii ecclesiastico viro ab hac S. Sede adlegendum omnino confidimus, ac demandamus, eique sic a Nobis adlecto omnes et singulas facultates ipsi Episcopo Paderbonensi uti Vicario Apostolico iis in regionibus jam concessas dicta auctoritate Nostra conferimus, et impertimur, itemque praecipimus ut in posterum in Hamburgi civitate resideat. Decernentes etc.

Datum Romae apud S. M. M. sub Annulo Piscatoris die 17. Septembris 1839. Pontificatus Nostri anno nono.

E. Card. De Gregorio.

Ecclesiam Bñae Virginis in Monte Carmelo Basilicam Minorem declarat. Ea Basilica deinde Filialis Capituli Lateranensis facta est.

G R E G O R I U S P A P A X V I .

Ad perpetuam rei memoriam.

In Apostolicae Sedis fastigio collocati illustrium praesertim Ecclesiarum honori, atque splendori libenter profecto prospicimus. Quum itaque in eo Carmeli Montis loco ubi ad evangelicam Apostolorum praedicationem viri plurimi Sanctorum prophetarum Eliae, et Elisaei vestigiis inhaerentes, et Baptistae praeconio ad Christi adventum comparati rerum veritate perspecta, susceptaque catholica fide omnium primi Sacellum Deiparae Virgini sacrum construxerunt, in praesentia nova erecta reperiatur Ecclesia curae commissa Ordinis Carmelitarum exalceatorum Congregationis Italiae, atque hodiernus Generalis Procurator Congregationis ipsius a Nobis efflagitaverit, ut Ecclesiam eandem Basilicae titulo, ac juribus decorare velimus, Nos, de VV. FF. NN. S. R. E. Card. sacris Ritibus praepositorum consilio, ejusdem Procuratoris, et Congregationis desideriis quam libentissime annuendum censuimus. Quamobrem omnes, et singulos, quibus hae litterae favent, peculiari beneficentia prosequi volentes, et a quibusvis excommunicationis, et interdicti, aliisque ecclesiasticis censuris, sententiis, et poenis quovis modo, et quacumque de causa latis, si quas forte occurrerint, hujus tantum rei gratia absolventes, et absolutos fore censentes, hisce litteris auctoritate Nostra Apostolica commemoratam Ecclesiam in Basilicam Minorem cum omnibus, et singulis privilegiis, gratiis, praeminentiis, exemptionibus, et indultis, quibus aliae Ecclesiae Basilicae Minores hujusmodi quomodolibet utuntur, fruuntur, et gaudent, atque uti, frui, et gaudere possunt et poterunt, erigimus, ac talem hoc futurisque temporibus esse, et fore statuimus, eandemque Ecclesiam Basilicam nuncupari, et haberi volumus. Decernentes ipsas praesentes litteras firmas, validas, et efficaces existere, et fore, dictaeque Ecclesiae plenissime suffragari, atque ab omnibus ad quos spectat et spectabit quomodolibet in futurum inviolabiliter observari; sicque in praemissis per quoscumque Judices ordinarios, et delegatos etiam causarum Palatii Apostolici Auditores, Sedis Apostolicae Nuncios, ac S. R. E. Cardinales etiam de latere legatos, sublata eis, et eorum cuilibet quavis aliter judicandi, et interpretandi facultate, et auctoritate judicari, et definiri debere, ac irritum et inane si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari. Non obstan. quoties opus fuerit fel. rec. Benedicti XIV.

Praedecessoris Nostri super Div. Mat. aliisque Apostolicis, atque in universalibus, provincialibusque, et synodalibus Conciliis editis generalibus, vel specialibus Constitutionibus, et ordinationibus, quibus omnibus, et singulis illorum tenores praesentibus pro plene, et sufficienter expressis, ac de verbo ad verbum insertis habentes, illis alias in suo robore permansuris ad praemissorum effectum hac vice dumtaxat specialiter, et expresse derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae apud S. M. M. sub annulo Piscatoris die 26. Novembris 1839. Pontificatus Nostri anno nono.

A. Card. Lambruschini.

*Ad Religionis bonum in Tunquino Occidentali procurandum
in gravissimae persecutionis discrimine, Vicarii
Apostolici electioni, et successioni prospicit.*

G R E G O R I U S P A P A X V I.

Ad perpetuam rei memoriam.

Apostolatus officium Nobis divinitus concreditum postulat, ut Christifidelium necessitatibus maxima vigilantia consulamus. Itaque cum magno paterni animi Nostri dolore noverimus in Apostolico Tunquini Occidentalis Vicariatu cruentam adhuc contra Christifideles, ac praesertim Operarios Evangelicos Ethnicorum persecutionem fervere, magnoque propterea in discrimine versari illorum Antistites nempe Vicarium, ejusque Coadjutorem, ac valde timendum, ne iis in manus persecutorum incidentibus, grex ille pastore suo diu orbatus remaneat, Nos de VV. FF. NN. S. R. E. Cardinalium negotiis Propagandae praepositis facultatem memoratis Praesulibus dandam esse censuimus, ut altero eorum obeunte, superstes alter ex probatis Vicariatus Missionariis eum in Coadjutorem sibi adlegere, ac deputare valeat, quem in Domino digniorem judicaverit cum jure successionis, et caractere Episcopali, eodemque titulo Ecclesiae in partibus Infidelium quo defunctus Praesul praeditus fuerat. Quamobrem hisce litteris auctoritate Nostra Apostolica tam commemorato Vicario, quam illius Coadjutori necessarias atque opportunas facultates tribuimus, atque concedimus, ut cum alter eorum obeat, qui superstes ex ipsis fuerit, eum ex probatis Vicariatus Missionariis, quem digniorem, ac magis huic muneri idoneum in Domino existimaverit, sibi in Coadjutorem eligere possit, ita tamen ut Coadjutor ita electus nonnisi ea, quae hac in re illi ab electore demandata fuerint, omnino praestare teneatur, quando autem

munus hujusmodi quomodolibet vacaverit, Coadjutorem ut supra eligendum Vicarium Apostolicum Tunquini Occidentalis cum omnibus, et singulis facultatibus, quae ratione officii hujusmodi ab hac Apostolica Sede quomodolibet concessae sunt, ex nunc pro tunc auctoritate, et tenore praedictis facimus, et constituimus, salva tamen semper in praemissis auctoritate Congregationis eorundem Cardinalium. Praeterea ut idem Coadjutor ita eligendus caractere, et titulo Episcopali insignitus evadat, eidem electori facultatem facimus, qua eadem auctoritate Nostra Apostolica Coadjutorem eligendum illius Ecclesiae Episcopum eligat, atque declaret, quae in partibus Infidelium ex defuncti Praesulis morte vacaverit, illique ut ad Ecclesiam eandem, quamdiu ab Infidelibus detinebitur, accedere, et apud eam personaliter residere minime teneatur, dicta auctoritate Nostra concedat, indulgeat, atque ipsi electori vel alii Catholico Antistiti gratiam, et communionem cum hac Sede Apostolica habenti, ut unus ex ipsis eidem Coadjutori ut supra eligendo, ac postea in Episcopum renuntiando, postquam ab eo Professionem Catholicae fidei juxta articulos a Sede Nostra propositos, ac Nostro, et Romanae Ecclesiae nomine fidelitatis debitae solitum juramentum receperit, munus Consecrationis auctoritate Nostra Apostolica impendere licite valeat, accitis, et in hoc ei assistentibus duobus, loco Episcoporum, Presbyteris saecularibus, seu cujuscumque Ordinis, Congregationis, et Instituti Regularibus praedictae hujus Sedis gratiam, et communionem habentibus, dicta auctoritate plenam, et liberam tribuimus facultatem. Volumus tamen eademque auctoritate praecipimus, atque decernimus, ut nisi receptis ab illo per ipsum Consecrantem juramento, et professione Fidei hujusmodi ipse consecrationis munus impendere, et Coadjutor dictum munus suscipere praesumpserint, Consecrator Episcopus a Pontificalis officii exercitio, et tam ipse, quam Coadjutor a regimine atque administratione Ecclesiarum suarum suspensi sint eo ipso. Mandamus propterea in virtute sanctae obedientiae omnibus, et singulis ad quos spectat, ac spectabit in tempore, ut hujusmodi Coadjutorem ita eligendum ad liberum ejusdem muneris exercitium juxta praesentium tenorem recipiant, admittant, illique in omnibus, quae ad officium hujusmodi pertinent, praesto sint, atque obediant, suaeque salubria monita, et mandata reverenter suscipiant, et efficaciter adimpleant, alioquin sententiam seu poenam, quam rite tulerit in rebelles, seu statuerit, ratam habebimus, et faciemus Deo auctorante usque ad satisfactionem condignam inviolabiliter observari. Non obstantibus Constitutionibus, et Ordinationibus Apostolicis in contrarium praemissorum quomodolibet concessis, confirmatis, et innovatis, quibus omnibus, et singulis illorum tenores praesentibus pro plene, et sufficienter expressis, ac de verbo ad verbum insertis habentes, illis alias in suo robore permansuris, ad

praemissorum effectum hac vice dumtaxat specialiter, et expresse derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae apud S. M. M. sub Annulo Piscatoris die 10. Decembris 1839. Pontificatus Nostri anno nono.

A. Card. Lambruschini.

Ob ferventem in Cochinchina contra Christianos vexationem, ea statuit, quae Vicarii Apostolici electioni et successioni provideant.

GREGORIUS PAPA XVI.

Ad futuram rei memoriam.

Apostolatus officium Nobis divinitus concreditum postulat ut Christifidelium necessitatibus maxima vigilantia consulamus. Itaque cum magno paterni animi Nostri dolore Nobis innotuerit in Apostolico Conchinchinae Vicariatu cruentam adhuc contra Christifideles, ac praecipue Operarios Evangelicos Ethnicorum persecutionem fervere, magnoque propterea in discrimine versari illorum Praesulem Venerabilem Fratrem Metellopolitanum Episcopum Vicarii Apostolici Coadjutorem, ac tum ob Vicarii ipsius absentiam, tum ob persecutorum insidias valde timendum, ne memorato Praesule in manus persecutorum incidente grex ille diu maneat pastore destitutus, Nos de VV. FF. NN. S. R. E. Cardinalium negotiis Propagandae Fidei praepositorum consilio, tam Vicario Apostolico, quam supradicto Coadjutori facultatem tribuendam censuimus, ut altero eorum obeunte, superstes alter ex probatis Vicariatus Missionariis eum in Coadjutorem sibi adlegere, ac deputare valeat, quem in Domino digniorem judicaverit, cum jure successionis, et characterem episcopali, eodemque titulo Ecclesiae in partibus infidelium, quo defunctus Praesul praeditus fuerat. Quamobrem hisce litteris, auctoritate nostra Apostolica, tam Apostolico Vicario, quam commemorato Coadjutori necessarias, atque opportunas facultates tribuimus, atque concedimus, ut cum alter eorum obeat, qui superstes ex ipsis fuerit, eum ex probatis Vicariatus Missionariis, quem digniorem, ac magis huic muneri idoneum in Domino existimaverit, sibi in Coadjutorem eligere possit, ita tamen ut Coadjutor ita electus non nisi ea, quae hac in re illi ab electore demandata fuerint, omnino praestare teneatur; quando autem munus hujusmodi quomodolibet vacaverit, Coadjutorem ut supra eligendum Vicarium Apostolicum Conchinchinae cum omnibus et singulis facultatibus, quae ratione officii hujusmodi ab hac Apostolica Sede quomodolibet concessae sunt, ex nunc pro-

tunc auctoritate, et tenore praedictis facimus, et constituimus, salva tamen semper in praemissis auctoritate Congregationis eorundem Cardinalium. Praeterea, ut idem Coadjutor ita eligendus characterem, et titulo Episcopali insignitus evadat, eidem electori facultatem facimus, qua eadem auctoritate Nostra Apostolica Coadjutorem eligendum illius Ecclesiae Episcopum eligat, atque declaret, quae in partibus infidelium ex defuncti Praesulis morte vacaverit, illique ut ad Ecclesiam eandem, quamdiu ab Infidelibus detinebitur, accedere, et apud eam personaliter residere minime teneatur dicta auctoritate Nostra concedat, indulgeat, atque ipsi electori vel alii Catholico Antistiti gratiam, et communionem cum hac Sede Apostolica habenti, ut unus ex ipsis eidem Coadjutori ut supra eligendo, ac postea in Episcopum renuntiando, postquam ab eo Professionem Catholicae Fidei juxta articulos a Sede Nostra propositos, ac Nostro, et Romanae Ecclesiae nomine fidelitatis debitae solitum juramentum receperit, munus Consecrationis auctoritate Nostra Apostolica impendere licite valeat, accitis, et in hoc ei assistentibus, duobus loco Episcoporum Presbyteris saecularibus, seu cujuscumque Ordinis, Congregationis, et Instituti Regularibus praedictae hujus Sedis gratiam, et communionem habentibus dicta auctoritate plenam, et liberam tribuimus facultatem. Volumus tamen, eademque auctoritate praecipimus, atque decernimus, ut nisi receptis ab illo per ipsum Consecrantem juramento, et professione Fidei hujusmodi, ipse Consecrationis munus impendere, et Coadjutor dictum munus suscipere praesumpserint, Consecrator Episcopus a Pontificali officii exercitio, et tam ipse, quam Coadjutor a regimine atque administratione Ecclesiarum suarum suspensi sint eo ipso. Mandamus propterea in virtute sanctae obedientiae omnibus, et singulis ad quos spectat, ac spectabit in tempore, ut hujusmodi Coadjutorem ita eligendum ad liberum ejusdem muneris exercitium juxta praesentium tenorem recipiant, admittant, illique in omnibus, quae ad officium hujusmodi pertinent, praesto sint, atque obediant, suaque salubria monita, et mandata reverenter suscipiant, et efficaciter adimpleant, alioquin sententiam seu poenam, quam rite tulerit in rebelles, seu statuerit, ratam habebimus, et faciemus Deo auctorante usque ad satisfactionem condignam inviolabiliter observari. Non obstantibus Constitutionibus, et Ordinationibus Apostolicis in contrarium praemissorum quomodolibet concessis, confirmatis, et innovatis, quibus omnibus et singulis illorum tenores praesentibus, pro plene, et sufficienter expressis, ac de verbo ad verbum insertis habentes, illis alias in suo robore permansuris, ad praemissorum effectum hac vice dumtaxat specialiter, et expresse derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae apud S. M. M. sub Annulo Piscatoris die 10. Decembris 1839. Pontificatus Nostri anno nono.

A. Card. Lambruschini.

Vicarium Apostolicum eligit pro Insula Mauriti, quae diu fuerat a Visitatore Apostolico gubernata.

Dilecto Filio Bernardo Collier Presbytero Congregationis Anglo-Benedictinae.

G R E G O R I U S P A P A X V I.

Dilecte Fili Salutem, et Apostolicam Benedictionem.

Pastorale officium Nobis ex alto commissum nihil Nos magis etc. Cum itaque ex gravissimis testimoniis acceperimus talem nunc esse catholicae Religionis statum in Insula Oceani Indici, quae Mauritia dicitur, ut Fides Catholica ibi in permagnum discrimen adducatur, nisi haec Apostolica Sedes opportunum et efficax remedium afferat, de Venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium negotiis Propagandae Fidei praepositorum consilio, Te pietatis, doctrinae, morum integritatis, ac prudentiae laude praestantem, et rerum ad illam Insulam spectantium peritia praeditum in Vicarium Apostolicum commemoratae Insulae eligendum esse duximus quamplurimum in Domino confisi, quod ea quae Tibi committenda censuerimus cumulate sis expleturus. Quocirca Te, quem per similes Apostolicas litteras hoc ipso die editas Episcopum Milevitan. sub Archiepiscopo Carthagenen. designavimus in Vicarium Apostolicum ejusdem Insulae Oceani Indici, quae Mauritia dicitur, ad Nostrum, et Sedis Apostolicae beneplacitum hisce litteris auctoritate Nostra Apostolica eligimus, constituimus et deputamus cum omnibus, et singulis facultatibus, quae hujus propriae sunt muneris, salva tamen semper in praemissis ipsius Congregationis auctoritate. Mandamus etc.

Datum Romae apud S. Petrum sub Annulo Piscatoris die 14. Februarii 1840. Pontificatus Nostri anno decimo.

A. Card. Lambruschini.

Gratulatur de Instituto Catholico in Anglia erecto.

Dilecto Filio Comiti Joanni de Shrewsbury Praesidi Instituti
Catholici Magnae Britanniae.

G R E G O R I U S P A P A X V I .

Dilecte Fili Salutem, et Apostolicam Benedictionem.

Quum amaritudine repleremur ob mala quotidie magis, magisque in Christi Ecclesiam ingruentia, ea sane, Dilecte Fili, laetitiae causa permoti sumus ut moerore illo quo conficiebamur non parum levati, abundantiore animo jucunditatem perceperimus. Accepimus enim Te, aliisque praeclaris, piisque viris curantibus Catholicum Institutum duobus ab hinc annis inductum in Anglia fuisse eo praesertim consilio ut Divinae Nostrae Fidei asseclae sarti tectique serventur; atque Immaculati Agni Sponsa ab heterodoxorum calumniis per libros in lucem editos vindicetur. Quae quidem cum in maximum cedant Anglorum emolumentum, facile perspicias, Dilecte Fili, cur eo inde Nos gaudio perfusi simus, Haeredes divinitus constituti; et nominis, et Cathedrae illius Magni, qui Britanniam primus idololatriae tenebris involutam, Catholicae Fidei face illustravit, scilicet in spem erigimur per jucundam, futurum ut Divinae lumen veritatis, eadem denuo qua olim claritate, Britannorum montibus affulgeat. Nihil porro vehementius exoptamus quam ut Anglorum Gentem, tot tantisque dotibus exornatam, paterna iterum exultatione complectamur, deperditasque jamdiu oves in electum Christi Gregem recipiamus. Quamobrem, Dilecte Fili, non possumus quin Te, universosque quorum Piae Societati praefectus es, vehementer excitemus ad fervidas Nobiscum preces misericordiarum Patri offerendas, ut caliginem illam teterrimam quae tot infeliciam in errore versantium adhuc occupat mentes, propitius depellat, filiosque Ecclesiae ab eadem longe aberrantes ad desertae Matris sinum clementer reducat. Interea tibi, tuisque omnibus ad Catholicum Institutum quomodocumque pertinentibus, Apostolicam Benedictionem peramanter impertimur.

Datum Romae apud S. Petrum sub Annulo Piscatoris die 19. Februarii 1840. Pontificatus Nostri anno decimo.

A. Card. Lambruschini.

*Vicarium Apostolicum Verapolitanum ad Archiepiscopalis tituli
in part. Sedem promovet , quia Syro-Catholici antea Archiepisco-
po Granganorensi subjecti id plurimum optabant.*

Venerabili Fratri Francisco Xaverio a S. Anna Episcopo
Amatensis Vicario Apostolico Provinciae Terrae
Malabaric.

G R E G O R I U S P A P A X V I .

*Venerabilis Frater Salutem , et Apostolicam
Benedictionem.*

Apostolatus officium , meritis etc. attentari etc. Cum igitur Tu Venerabilis Frater Nobis exponendum curaveris complura Siro-Catholicorum millia spirituali Tuae jurisdictioni nunc subiacere , qui antea temporibus Cranganorensi Archiepiscopo suberant , eosque magis , magisque in Catholicae Fidei unitate firmari , aliosque adhuc haeretica pravitate detentos ad Christi ovile posse perducere , si quod summopere exoptant , scilicet a Praesule Archiepiscopali titulo insignito , ut antea gubernari assequantur , Nos de Venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium negociis Propagandae Fidei praepositorum consilio , Te ad Archiepiscopalem Sedem transferendum esse decrevimus. Et quoniam Ecclesia Archiepiscopalis Sardian., quae in partibus Infidelium existit , solatio pastoris fuerit destituta , Nos ad ejusdem Ecclesiae , de cujus vacatione relatus fide digni fecerunt Nos certiores , provisionem celerem , atque felicem , in qua nullus praeter Nos se potest intromittere , reservatione , et decreto obsisten. supra dictis , paterno , ac sollicito studio intendentes , post deliberationem , quam de praeficiendo eidem Ecclesiae personam utilem , et fructuosam cum iisdem Venerabilibus Fratribus , ad Te , qui nunc Episcopus Amatensis in partibus Infidelium existis , et hactenus summa cum laude Vicarii Apostolici munere Provinciae Terrae Malabarum es functus , quique in illis regionibus de Catholica religione optime meritus es , oculos mentis Nostrae direximus , quibus omnibus debita ratione perpensis , ac eandem Archiepiscopalem Ecclesiam Sardian. de persona Tua Nobis , et memoratis Cardinalibus ob Tuorum meritorum praestantiam accepta de eorum Venerabilium Fratrum sententia providere volentes , Teque a quibusvis excommunicationis , suspensionis , et interdicti , aliisque Ecclesiasticis censuris , sententiis et poenis quovis modo , et quacumque de causa latis , si quas forte incurristi , hujus tantum rei gratia absolventes , et absolutum fore censentes , hisce litteris auctoritate Nostra Apostolica Te ab Episcopatu Amatensi in partibus Infidelium in illam transferi-

mus, Teque dimisso titulo Episcopali Amatensi, Archiepiscopali Sardian. Ecclesiae pariter in partibus infidelium in Archiepiscopum praeficimus, atque pastorem, curam, regimen, et administrationem illius Tibi plenarie committendo in spiritualibus, et temporalibus, in illo, qui dat gratiam, et largitur dona confisi, quod dirigente Domino actus Tuos, praedicta Ecclesia Sardian. tua industria, et studio utiliter, et prospere dirigatur, grataque in spiritualibus, et temporalibus incrementa suscipiat. Jugum igitur etc.

Datum Romae apud S. Petrum sub Annulo Piscatoris die 10. Aprilis 1840. Pontificatus Nostri anno decimo.

Pro Domino Cardinali Lambruschini

A. Picchioni Substitutus.

Nonnulla Diaecesium Leodiensis, et Namurcensis loca ex Diaecibus illis disjungit, et ex iis aliqua tribuit Luxemburgensi Vicariatu Apostolico, ex aliis vero Limburgensem Vicariatum Apostolicum constituit.

G R E G O R I U S P A P A X V I.

Ad perpetuam rei memoriam.

Ubi universalis Ecclesiae procurationem Nobis divinitus demandatam intelleximus, nulli curarum ac laboris generi parcendum duximus, ut Christifidelibus totius salutis via muniri possit. Cui rei assequendae illuc etiam cogitationes Nostras convertimus, ut immutatis temporum ac locorum circumstantiis nova interdum Dioecesium circumscriptio fieret quoties Ecclesiae utilitas id ipsum postulare videbatur. Nuper itaque preces Nobis oblatae sunt, ut a Dioecibus Leodiensi, et Namurcensi in Regno Belgarum positae, eas magni Ducatus Luxemburgensis, et Provinciae Dimburgensis Civitates, Terras, et Oppida quae ex nuperrima conventionione a Belgarum Regno sejuncta, Serenissimi Belgii, vulgo *de'Paesi Bassi*, Regis, ac magni Luxemburgi, et Limburgi Ducis Ditioni et auctoritati restitutae sunt, divideremus, ac sejungeremus, eaque ab spirituali Leodiensis, et Namurcensis Episcoporum pro tempore existentium jurisdictione sic avulsa, ac subtracta regimini, ac potestati spirituali Vicariorum Apostolicorum in memorato Belgii Regno ac Luxemburgensi Ducatu existentium subjiceremus, atque supponeremus. Nos vero inspecta majori Christifidelium in locis disjungendis commorantium commoditate, ac utilitate, et probe instructi hodiernos Leodiensem et Namurcensem Antistites ejusmodi dismembrationi libenter jam praestitisse assensum, porrectis postulationibus

annuentes, ex certa scientia, ac etiam motu proprio, deque Apostolicae potestatis plenitudine mandamus perpetuum in modum a Dioecesi-
 bus Leodiensi, et Namurcensi eas magni Ducatus Luxemburgensis Ci-
 vitates, Terras, Oppida, Loca, Paraecias, quae in Serenissimi ut
 supra Belgii Regis ditione nunc existunt, vel ex nova Territorii de-
 scriptione inter Serenissimos Belgii, ac Belgarum Reges quamprimum
 explenda essent, sejungi, dividi, ac divelli, atque etiam inibi exi-
 stentes, et existantia Ecclesias, Monasteria, Beneficia tam saecularia,
 quam regularia, nec non Clerum, Populum, ac utriusque sexus
 personas, habitatores, et incolas tam laicos, quam clericos cujusque
 gradus, ordinis, et conditionis ab ordinaria jurisdictione, potestate,
 ac superioritate Episcoporum Leodiensis, et Namurcensis pro tempore
 existentium similiter eximi ac liberari. Hinc Civitates, Oppida, aliaque
 loca ut supra Provinciae Limburgensis a Dioecesi Leodiensi sic dis-
 membrata, et avulsa una cum Ecclesiis, Paraeciis, Monasteriis, Be-
 neficiis, Clero, Populo, aliisque personis inibi existentibus non tamen
 exemptis, nec non Paraecias, et alia loca Limburgensis ejusdem Pro-
 vinciae nempe de Horst, de Sittard, de Arcem, Herkenbosh, Melich,
 Fegelen, Velden, et Well, quae hactenus vi litterarum Apostolica-
 rum in forma Brevis diei 24. Decembris 1821., et 30. Julii 1822.
 Episcopi Leodiensis curae commissa fuerant tamquam Apostolici Ad-
 ministratoris, quem propterea eadem administratione exoneramus. Pa-
 raecias item, et adnexa loca supradictae Limburgensis Provinciae
 nempe de Afferden, Bergen, Gennep, Heyen, Middelaer, Mook, et
 Ottersum, quae Dilecti Filii Joannis Hermans administrationi huc us-
 que tradita fuerunt, quem similiter attenda gravi aetate, et infirma
 valetudine, ab omni administrationis onere solvimus, ac liberamus.
 Has omnes Civitates, Terras, Oppida, Loca, et Paraecias in unum
 conjungentes, Vicariatum Apostolicum constituimus, Limburgensem
 in posterum nuncupandum, et ad beneplacitum Apostolicae Sedis
 curae, et administrationi Vicarii Apostolici a Nobis eligendi, ac de-
 putandi committendum, et commendandum. Ceteras autem Paraecias,
 et adnexa loca ad Vicariatum supradicti Joannis Hermans administra-
 tioni creditum pertinentia, una et Vicariatu Apostolico, olim Dioece-
 si, Buscoducensi adjungimus, atque subjicimus. Ut vero satius hujus-
 ce Vicariatus circumscriptioni, limitibusque rite prospiciamus, perspe-
 cta Districtuum Ravenstein ac Megen positione, hos quoque Districtus,
 quorum pro interim Dilectus Filius Henricus Vander Velden a Nobis
 mandatam curam gessit, regimini, ac spirituali ejusdem Vicariatus
 Buscoducensis Administratoris jurisdictioni adjicimus, atque committi-
 mus. Ecclesiam item succursalem ac Terram respective de Luiks-gestel
 cum suis adnexis intra limites Brabantis Septemtrionalis Provinciae
 positam, iisdem de causis, ac motu a Dioecesi Leodiensi divellimus,